АДМИНИСТРАЦИЯ

ГУДЕРМЕССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.11.2015 г.                                г. Гудермес                                       № 3373

О проведении аукциона по продаже права на заключение договора

аренды земельных участков

В соответствии со статьями 39.11, 39.12 Земельного кодекса

Российской Федерации от 25 октября 2001 года № 136-ФЗ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Представить из земель, находящихся в муниципальной

собственности Гудермесского муниципального района, на торги, земельные

участки:

площадью 1200,0 кв.м., расположенный по адресу: ЧР, г. Гудермес,

ул. Х. Исаева, 49-а, под строительство административно-учебного корпуса по

первоначальному обучению и подготовке водителей транспортных средств;

площадью 2400,0 кв.м., расположенный по адресу: ЧР, г. Гудермес, ул.

Бунина, 2-а, под размещение АЗС и торговой базы;

площадью 600,0 кв.м., расположенный по адресу: ЧР, Гудермесский

район, п. Ойсхар, ул. Кавказская, 29 (вдоль трассы «Кавказ» Р-217), под

строительство цеха по производству металлоконструкций;

площадью 600,0 кв.м., расположенный по адресу: ЧР, Гудермесский

район, с. В. Нойбера, ул. Эски (вдоль трассы «Кавказ» Р-217), под

строительство СТОА, магазина;

площадью 53,0 кв.м., расположенный по адресу: ЧР, г. Гудермес, ул. 40

лет Победы (на территории центрального рынка), под строительство

магазина;

площадью 110,0 кв.м., расположенный по адресу: ЧР, Гудермесский

район, с. Илсхан-Юрт, ул. 2-я Большая заречная, 2-а, под строительство

магазина;

площадью 1206,0 кв.м., расположенный по адресу: ЧР, Гудермесский

район, п. Ойсхар, вдоль трассы «Кавказ» Р-217 (восточная часть), под

строительство торговой базы;

площадью 280,0 кв.м., расположенный по адресу: ЧР, г. Гудермеспер.

Береговой, 3-в, под строительство магазина;

площадью 600,0 кв.м., расположенный по адресу: ЧР, Гудермесский

район, п. Ойсхар, ул. М. Жукова, под строительство магазина;

площадью 600,0 кв.м., расположенный по адресу: ЧР, г. Гудермес,

пр. Терешковой, 10-а, под размещение производственно-торговой базы;

площадью 2956,0 кв.м., расположенный по адресу: ЧР, г. Гудермес,

пер. Береговой, 12-г, под строительство автомойки, кафе;

площадью 600,0 кв.м., расположенный по адресу: ЧР, г. Гудермес,

ул. Ростовская, 154, под строительство магазина смешанных товаров;

площадью 580,0 кв.м., расположенный по адресу: ЧР, г. Гудермес,

пр. Терешковой, 8-а, под размещение производственно-торговой базы;

площадью 1080,0 кв.м., расположенный по адресу: ЧР, Гудермесский

район, п. Ойсхар, вдоль трассы «Кавказ» Р-217 , под размещение СТОА,

магазина;

площадью 1066,0 кв.м., расположенный по адресу: ЧР, г. Гудермес,

пр. Терешковой, 20-б, под размещение торгового дома;

площадью 1090,0 кв.м., расположенный по адресу: ЧР, г. Гудермес,

пр. Терешковой, 20-а, под строительство торгового дома;

площадью 80,0 кв.м., расположенный по адресу: ЧР, г. Гудермес,

ул. Ватутина, 110, под строительство аптеки;

площадью 7200,0 кв.м., расположенный по адресу: ЧР, г. Гудермес,

ул. Индустриальная, 5, под строительство цеха по производству

железобетонных изделий;

площадью 64,0 кв.м., расположенный по адресу: ЧР, г. Гудермес,

ул. 84 Морской бригады, 16-а, под строительство магазина смешанных

товаров;

площадью 748,0 кв.м., расположенный по адресу: ЧР, г. Гудермес,

пр. Терешковой, 2-г, под строительство магазина;

площадью 600,0 кв.м., расположенный по адресу: ЧР, г. Гудермес,

ул. Ватутина, 327, под строительство торгового дома;

площадью 60,0 кв.м., расположенный по адресу: ЧР, г. Гудермес, ул. 40

лет Победы, на территории центрального рынка, под строительство

хозяйственного магазина;

площадью 600,0 кв.м., расположенный по адресу: ЧР, г. Гудермес,

пр. Терешковой, 17-б, под строительство торгового дома;

площадью 707,0 кв.м., расположенный по адресу: ЧР, Гудермесский

район, с. Нижний Нойбер, вдоль трассы «Кавказ» Р-217 (восточная часть),

под строительство СТОА;

площадью 1000,0 кв.м., расположенный по адресу: ЧР, Гудермесский

район, с. В. Нойбера, ул. Шоссейная, 7, под строительство СТОА, автомойки,

магазина автозапчастей, кафе;

площадью 2600,0 кв.м., расположенный по адресу: ЧР, г. Гудермес,

ул. Лентулова, 113, под строительство торгового дома;

площадью 198,0 кв.м., расположенный по адресу: ЧР, г. Гудермес,

ул. 40 лет Победы, на территории центрального рынка, под строительство

магазина;

площадью 600,0 кв.м., расположенный по адресу: ЧР, г. Гудермес,

ул. Матросова, 7-б, под строительство магазина;

площадью 132,0 кв.м., расположенный по адресу: ЧР, г. Гудермес, ул.

40 лет Победы, на территории центрального рынка, под строительство

магазина;

2. Отделу архитектуры и градостроительства администрации провести

работу по формированию земельного участка

4. Комиссии по проведению аукциона по продаже права заключения

договора аренды обеспечить:

4.1. Опубликование настоящего постановления в районной газете «Гумс»;

4.2. Публикацию извещения о проведении аукциона в районной газете

«Гумс».

4.3. Размещение извещения о проведении аукциона на официальном

сайте Гудермесского муниципального района gudermes.net и на официальном

сайте торгов www.torgi.gov.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации Кучиева М.М.

Глава администрации                                  З.Х. Хизриев

Верно:

Начальник общего отдела               З.Д. Радуева

Д.Х. Шахтамиров